
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 19 del 15 febbraio 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE EDUCAZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL 
LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO PROF.LE RICERCA SPERIMENTAZIONE CONSULENZA 
NELLA F.P. - Delibera G.R. n° 1475 del 23/07/04: P.O.R. - Campania 2000-2006 – Misura 3.3 – Attività 
integrate di Formazione Professionale nell’Area Nolana”. Approvazione Avviso di Evidenza Pubblica. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

- che la Delibera di G.R. n° 1475 del 23/07/04 ha preso atto del protocollo d’Intesa sottoscritto dal 
Presidente della Giunta Regionale della Campania, dal Sindaco di Nola e dal presidente della Società Cis – 
Interporto di Nola che prevede la realizzazione di percorsi integrati di Orientamento, Formazione e Work 
experience da svolgersi presso Imprese dell’Area dell’Interporto Campano – Lotto G – finalizzati 
all’ampliamento delle competenze professionali e dell’occupabilità dei destinatari con risorse finanziarie 
di Euro 5.000.000,00 (cinquemilioni/00) da attingere dalla Misura 3.3 del P.O.R. – Campania 2000/2006; 

CONSIDERATO 

- Che è stato predisposto l’Avviso Pubblico per la realizzazione di Work Experience per sostenere 
l’occupabilità dell’Area Nolana. 

RITENUTO 

- Di approvare il su citato Avviso per la pubblicazione sul B.U.R.C.  

VISTO 

- Il P.O.R. Campania 2000/2006; 

- La Delibera di G.R. n° 1475/04; 

- La delibera di G.R. n° 3466/00; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione 

DECRETA 

- Di approvare l’Avviso Pubblico per la realizzazione di Work Experience per sostenere l’occupabilità 
dell’Area Nolana in esecuzione della delibera di G.R. n°1475 del 23/07/04, allegato al presente atto 
composto da n° 6 pagine numerate progressivamente da pag. 1 a pagina 6; 

- Di approvare il formulario di presentazione dei progetti – Allegato 1 – composto da n° 6 pagine 
numerate progressivamente da pag. 1 a pagina 6; 

- Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione 
Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C; 

- di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it; 

- Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore 
Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

15 febbraio 2005 

Dr. Alfredo Tamborlini 
 


